Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO  DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAIS

DE DEPARTAMENTO    DATA

ANDRÉIA CRISTINA POSSETTI MELO  MATERIAIS                    05/12/2017

EMPRESA:

SENHORES LICITANTES
FAX Nº       Nº DE PÁGINAS INCLUINDO ESTA:

                                 01 (uma)

        PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

   CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 19/2017 – EDITAL Nº 98/2017

ERRATA:- Face ao erro de digitação quanto ao processo licita-
tório disponível no site em data de 20/11/2017. Onde se lê: CONCORRÊN-
CIA Nº 98/17 – EDITAL Nº 19/17; Leia-se: CONCORRÊNCIA Nº 19/17 – EDI-
TAL Nº 98/17. Melhores informações poderão ser obtidas junto a Seção de
Licitações na Rua Santos Dumont nº 28, Centro, ou pelos telefones (018)
3643-6126. O Edital poderá ser lido naquela Seção e retirado gratuitamente
no site www.birigui.sp.gov.br.,

Certos  de  vossa  especial  atenção  e  de  pronto  atendimento,

subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Andréia Cristina Possetti Melo
                                       Chefe da Seção de Licitações

http://www.birigui.sp.gov.br/

	DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
	Andréia Cristina Possetti Melo Materiais 05/12/2017
	Senhores Licitantes